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Hakon Invest fokuserar på ansvarsfullt företagande 
Hakon Invest arrangerade den 17 april ett hållbarhetsseminarium där 
representanter från samtliga av Hakon Invests innehavsbolag deltog. 
Avsikten var att ge innehavsbolagen mer kunskap om ansvarsfullt 
företagande och bidra till ett positivt erfarenhetsutbyte.  

Hakon Invest har under 2007 aktivt arbetat med och utvecklat bolagets hållbarhetsarbete. 
Samtliga policyer inom bolaget har i detta arbete reviderats utifrån hållbarhetspolicyn och 
antogs av styrelsen i början av 2008.  

”Ansvarsfullt ägande är plattformen för Hakon Invests arbete som utvecklingspartner med 
fokus på långsiktig värdetillväxt. Det är också i rollen som ägare vi har störst möjligheter att 
verka för miljömässigt och socialt hållbara strategier och operativa rutiner”, säger Carin 
Wahlén, bolagsjurist och ansvarig för hållbarhetsfrågor inom Hakon Invest.  

Hållbarhetsfrågor kring miljö, etik och samhällsansvar har fått en alltmer framträdande roll i 
samhället. För Hakon Invest är det viktigt att leva upp till kundernas, samhällets och 
marknadens förväntningar. 

”Under 2008 fokuserar vi på att utveckla hållbarhetsarbetet i såväl Hakon Invest som i 
innehavsbolagen och investeringsverksamheten. Vår långsiktiga ambition är att styra och 
följa upp samtliga hållbarhetsaspekter – sociala, miljömässiga, ekonomiska – genom hela 
verksamheten”, säger Carin Wahlén. 

Under seminariet behandlades frågor rörande möjligheter och risker kring hållbarhet. Bland 
annat diskuterades risker för överskridande av värderingsgrunder, varumärkesförtroende, 
kundlojalitet och hur innehavsbolagens interna hållbarhetsarbete förhåller sig till 
konkurrenternas.  

För mer information, vänligen kontakta: 
Bolagsjurist IR-chef 
Carin Wahlén Pernilla Linger 
tel 08-55 33 99 07 tel 08-55 33 99 55 

 

Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan. 

Hakon Invest, som är noterat på Nordiska Börsen i Stockholm, bedriver en aktiv och långsiktig investerings-
verksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av 
Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår även Forma Publishing 
Group, Kjell & Company, Hemma, Cervera, inkClub och Hemtex. Ytterligare information om Hakon Invest 
finns på www.hakoninvest.se 
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